
31 Resolución N° 

e
GC/mie 

Prof. Dr. GUSrÁ yO A. CHAS ANDO 
DECANO 

de Ciencias Qurfl,caS_UNC 

151 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Qu!n,icas - UNC 

"2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 
"2019 —Año de la Exportación" 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

República Argentina  

   

EXP-UNC: 0001089/2019 

VISTO 
Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por el cual el 

profesor responsable de la asignatura Practicanato Profesional de Bioquímica 
informa las fechas de examen correspondientes al año lectivo 2019; y 

ATENTO: 
A lo dispuesto en Resolución del Honorable Consejo Directivo 994/2018. 

A lo aconsejado en Comisión de Enseñanza. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°:  Aprobar las fechas de exámenes de la asignatura Practicanato 
Profesional de la carrera de Bioquímica, correspondiente al año lectivo 2019: 

14 de marzo de 2019 
22 de mayo de 2019 
07 de agosto de 2019 
11 de septiembre de 2019 
18 de diciembre de 2019 

ARTÍCULO 21:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese.- 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A LOS 
VEINTIDOS DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL 

DIECINUEVE.- 


